Выборы в органы местного самоуправления Вурнарского района

Чувашской Республики

Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

Решение

19 июня 2018 года                                           №  3

пгт. Вурнары

О режиме работы Вурнарской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки  и

проведения  дополнительных выборов в

представительные органы местного самоуправления

муниципальных образований Вурнарского района

Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 11 статьи

12 Закона Чувашской Республики от  25 ноября 2003 года №41 «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы Вурнарской территориальной избирательной

комиссии в период подготовки и проведения  дополнительных выборов в

представительные органы местного самоуправления муниципальных образований

Вурнарского района Чувашской Республики еженедельно со вторника по пятницу с 16

часов 00 минут до 18 часов 00 минут без перерыва на обед,  в субботу  с 10 часов 00

минут до 12 часов 00 минут без перерыва на обед, выходные дни – воскресенье,

понедельник. 30 июля 2018 года устанавливается режим работы с 16 часов 00 минут

до 18 часов 00 минут без перерыва на обед.

По решению председателя Вурнарской территориальной избирательной

комиссии в период совершения отдельных избирательных действий может

устанавливаться иной режим работы комиссии.

          Председатель

территориальной избирательной комиссии

Вурнарского района                        Е.И. Григорьева

 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вурнарского района                        С.Н. Войтенко